四川长江职业学院关于机器视觉实训室设备采购

项目招标公告
四川长江职业学院拟对机器视觉实训室设备采购项目进

行公开招标采购，接受合格的国内报价人提交密封报价。现将

有关事项公告如下：

一、招标编号：XJ-CL202501007

二、招标内容:机器视觉实训室设备采购项目。

三、供应商投标资格条件：

1.投标单位应当具有相应业务的营业执照。

2.具有独立承担民事责任的能力。（企业法人须提供“统

一社会信用代码营业执照。”）

3.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。（提供近

三年经会计师事务所出具的年度审计报告）。

5.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

6.高于招标人设定的服务费用标准的，投标无效。

四、招投标文件的购买：

1、招投标文件于 2025 年 7 月 11 日 17：00 前请将标书资

料费以扫码方式转入以下帐户购买招投标文件，每份人民币

300 元，售后不退。

特别说明：在支付时请备注“公司名称及投标项目名称”。

2、支付成功后，请将支付凭证、公司授权书（需注明联

mailto:2、转款成功后请供应商提供转款凭证、公司授权书（需提供联系人电话及邮箱）、公司营业执照复印件、委托人及受托人身份证复印件，以上资料请加盖鲜章后发送至zhaobiao@sccvc.com邮箱，学院核实信息后将于1个工作日

系人电话及邮箱）、公司营业执照复印件、委托人及受托人身

份 证 复 印 件 等 五 份 材 料 加 盖 鲜 章 后 发 送 至

zhaobiao@sccvc.com 邮箱，待招标中心核实信息后将招标文

件发送至供应商邮箱。

六、投标文件的递交：

响应文件应于 2025 年 7 月 14 日 14:30 时（北京时间）前

交至四川长江职业学院行政楼 105 室。超过招投标截止时间的

响应文件，将不再受理。

七、投标须知:

1、供应商应对价格（一次性价格响应）、产品技术参数、

数量、质量、售后服务、交货时间等作出实质性响应。

2、供应商应提交营业执照副本复印件加盖鲜章。

3、招投标项目质量要求，应符合《产品质量法》有关要

求。

4、交货方式、地点及设备安装期限由成交商与我方协商

并调试至正常使用，并保证验收合格。

5、附属产品提供及售后服务，成交商应按有关规定承诺

对具体采购单位提供附属产品、售后服务的具体措施及保修期

限的文字说明。

八、投标须知：

1、招标谈判时间：2025 年 7 月 14 日 14：30 时（北京时

间）请投标人代表持本人身份证件按时参加谈判。

2、投标及谈判地点：四川长江职业学院后勤保卫处。

mailto:2、转款成功后请供应商提供转款凭证、公司授权书（需提供联系人电话及邮箱）、公司营业执照复印件、委托人及受托人身份证复印件，以上资料请加盖鲜章后发送至zhaobiao@sccvc.com邮箱，学院核实信息后将于1个工作日
mailto:2、转款成功后请供应商提供转款凭证、公司授权书（需提供联系人电话及邮箱）、公司营业执照复印件、委托人及受托人身份证复印件，以上资料请加盖鲜章后发送至zhaobiao@sccvc.com邮箱，学院核实信息后将于1个工作日
mailto:2、转款成功后请供应商提供转款凭证、公司授权书（需提供联系人电话及邮箱）、公司营业执照复印件、委托人及受托人身份证复印件，以上资料请加盖鲜章后发送至zhaobiao@sccvc.com邮箱，学院核实信息后将于1个工作日

3、评定原则：按照符合采购需求，质量和服务相等且投

标最低原则确定成交供应商。

4、无效招投标：未按照招投标文件规定要求密封的；

5、投标保证金为贰仟元，作为投标有效的必要条件，在

投标前必须交纳。

地 址：成洛路 828 号

联 系 人： 华老师 韩老师

联系电话：028-84686560 028-84686019

2025 年 7 月 3 日